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Bild 97 – Länga B,D

14.14

14.15

14.16

14.17



Bild 98 – Länga B,D

14.18

14.19

14.20



Bild x – Länga B,D
14.20



Bild 99 – Länga D

14.22

14.23

14.24

14.21



Bild 100 – Länga D

14.25 14.23

14.24

14.22

14.21



Bild 102 – Länga B,D

15.7

15.8

15.10

15.9



Bild 105 – Länga B,D

15.18

15.19

15.2115.20



Bild x – Länga B,D

15.19

15.2115.20
15.22



Bild 106 – Länga D

15.22

15.21

15.20



Bild 107 – Länga D

15.22

15.23

15.22



Bild x – Länga D

15.24

Ersätter Bild 108.



Bild 108 – Länga D

15.24?



Bild x – Länga D

15.25



Bild 109 – Länga B,D

15.25

15.27

15.26

15.28 15.29



Bild 110 – Länga B,D

15.29

15.30

15.31

15.32



Bild 111 – Länga D

15.32

15.33



Bild 112 – Länga D



Bild 113 – Länga D

15.34

15.35

15.37

15.36 15.45



Bild x – Länga D

15.3415.35 Prio

15.36



Bild x – Länga D

15.35 Prio



Bild x – Länga D

15.3515.37



Bild 114 – Länga D

15.38
15.39



Bild x – Länga D

15.38

15.39



Bild x – Länga D

15.39



Bild 115 – Länga D

15.40



Bild 116 – Länga D,E

15.41
15.42

15.44

15.45

16.15



Bild x – Länga D

15.43

15.44
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